
Uchwała nr XXIV/166/09 
Rady Gminy Kruszyna 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia w przedszkolach publicznych i 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych z terenu gminy Kruszyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8, art.40 ust. 1 i art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z 
póz. zm.) oraz art. 5 ust. 5 i art. 14 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r o systemie 
oświaty (jednolity tekst Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  

Rada Gminy uchwala: 
 

§ 1 
Miesięczna odpłatność rodziców (opiekunów prawnych) za świadczenia na rzecz dziecka w 
przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
gminę Kruszyna zwanych w dalszej części przedszkolami, w zakresie usług mających 
charakter zajęć opiekuńczych wykraczających poza podstawę programową wychowania 
przedszkolnego określoną w rozporządzeniu ministra właściwego ds. oświaty wynosi 1 zł za 
każdą rozpoczętą godzinę świadczenia na rzecz dziecka w przedszkolu. 
 

§ 2 
Traci moc uchwała Nr XX/118/05 Rady Gminy Kruszyna z dnia 11 sierpnia 2005r w sprawie 
odpłatności za przedszkola publiczne na terenie gminy Kruszyna z późniejszymi zmianami. 

       
   § 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruszyna.                                                                       
 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązująca od 1 lutego 2010 roku.. 


